РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» мая 2024 г.№ 34
п. Калачеевский
О внесении изменений в постановление от 18.02.2016 №9

«Об утверждении Перечня муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией Калачеевского

сельского поселения Калачеевского муниципального
района Воронежской области»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», администрация Калачеевского
сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление от 18.02.2016 № 9 «Об утверждении Перечня
муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Калачеевского сельского
поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в
редакции постановлений от 22.06.2016 г. № 81; от 13.09.2019 г. № 90; от 27.03.2020
г. № 16; от 28.02.2023 г. № 19; от 27.04.2023 г. № 32; от 26.02.2024 г. № 21)
следующие изменения:

1.1. Дополнить Приложение к постановлению «Перечень муниципальных
услуг, предоставляемых Калачеевским сельским поселением Калачеевского
муниципального района Воронежской области» пунктами 26, 27, 28, следующего
содержания:

«26. Предоставление разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального
строительства.

27. Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной
собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно.

28. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка или объекта капитального строительства.»

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных
правовых актов Калачеевского сельского поселения Калачеевского
муниципального района Воронежской области, разместить на официальном сайте
администрации Калачеевского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ